

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. ถนนศรีสมบุญ (ช่วงจากถนนบุญจันทร์ - ถนนวัดป่าไทรงาม ๑)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ กองช่าง แผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ
งบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๘๖๑,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป - งานวางท่อ คสล. ขนาด \varnothing ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๔๖.๐๐ เมตร งานบ่อพัก คสล.
สำหรับท่อขนาด \varnothing ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๒ บ่อ พร้อมงานขยายผิวจราจร คสล. สองข้างทาง กว้างข้างละ
๑.๐๐ - ๒.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๕.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ราคา ๑,๗๙๖,๘๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง : แบบสรุปราคากลางงานทาง
แหล่งที่มา : - ราคาพาณิชย์ : จังหวัดอุบลราชธานี จังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือนมีนาคม ๒๕๖๕
- สอบราคาร้านค้า : ร้านไทวัสดุ , ร้านดูโฮม , ร้านโกลบอลเฮ้าส์
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิเดช ประจันท์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิคม สมน้อย)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทวัน แพงศรี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สำเนาถูกต้อง

(นายสิทธิเดช ประจันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ส่วนราชการ : ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
 ประเภทงาน : ปรับปรุงถนน คสล. ถนนศรีสมบุญร์ (ช่วงจากถนนบุญจันทร์ - ถนนวัดป่าไทรงาม 1)
 พิกัดเริ่มต้น N14.903166 , E105.067196 / พิกัดสิ้นสุด N14.899692 , E105.066043
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนศรีสมบุญร์ หมู่ 23 ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าของงาน : เทศบาลเมืองเดชอุดม
 หน่วยงานออกแบบและประเมินราคา : กองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
 แบบเลขที่ : ข. 30/65 /
 สรุปประมาณการตามแบบ : ปร. 4 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางวันที่ : 11 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	ราคาประเมิน	หมายเหตุ
ก	ประเภทงานทาง	1,317,604.18	1.3607	1,792,864.00	1,792,864.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%					
	- เงินประกันผลงานหัก...0%					
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%					
ราคางานก่อสร้างงานทาง					1,792,864.00	บาท
ระยะทาง	402.00 ม.			เฉลี่ยราคาเมตรละ	4,459.86	บาท
				ป้ายโครงการ	4,000.00	บาท
				ราคางานก่อสร้างรวมงานป้ายโครงการ	1,796,864.00	บาท
				สรุปราคาก่อสร้าง	1,796,800.00	บาท
สรุป	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเดชอุดม ที่ ๑๔๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิเดช ประจันทร์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง

(นายสิทธิเดช ประจันทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) ๕๕๖๕๕ กรรมการ
 (นายนิคม สมน้อย) (นางสาวนันทวัน แผงศรี)
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เห็นชอบ อนุมัติ
 (นายสุชาติ โพธิ์งาม) (นายพิษณุพงษ์ ลิ้มวงศ์ทอง)
 ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม

แบบประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนน คสล. ถนนศรีสมบุญ (ช่วงจากถนนบุญจันทร์ - ถนนวัดป่าไทรงาม 1)

ประเภทงาน : 1. งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 346.00 เมตร งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 32 บ่อ
2. งานขยายผิวจราจร คสล. สองข้างทาง กว้างข้างละ 1.00 - 2.80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 755.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ : ข. 30/65

กำหนดราคากลางวันที่ : 11 พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก	ประเภทงานทาง							
1	งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	32.00	17,138.62	548,435.84	1.3607	23,320.52	746,256.65
2	วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	เมตร	346.00	1,231.75	426,185.50	1.3607	1,676.04	579,910.61
3	ขุดดิน (ขุด - ขน) ลึกเฉลี่ย 0.2 ม.	ลบ.ม	151.00	22.20	3,352.20	1.3607	30.21	4,561.34
4	ทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	37.75	427.65	16,143.79	1.3607	581.90	21,966.85
5	งานขยายผิวจราจร คสล. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม	755.00	355.95	268,742.25	1.3607	484.34	365,677.58
6	Expansion Joint	ม.	4.00	255.11	1,020.44	1.3607	347.13	1,388.51
7	Contraction Joint	ม.	72.00	97.93	7,050.96	1.3607	133.25	9,594.24
8	Longitudinal Joint	ม.	360.00	101.87	36,673.20	1.3607	138.61	49,901.22
9	ป้ายจราจร	ป้าย	4.00	2,500.00	10,000.00	1.3607	3,401.75	13,607.00
ข	ป้ายโครงการ	เหมา	1.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (factor ปกติ)				1,317,604.18	1.3607		1,792,864.00
	รวมค่างานต้นทุนงานป้ายโครงการ				4,000.00			4,000.00
	เป็นเงินค่างานประเมิน (Factor ปกติ)				1,321,604.18			1,796,864.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสิทธิเดช ประจันท์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง

(นายสิทธิเดช ประจันท์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิคม สมน้อย)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนันทวัน แพงศรี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เห็นชอบ

(นายสุชาติ ไชริ่งาม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

อนุมัติ

(นายหิษณุพงษ์ สิมวงษ์ทอง)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม